
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0002080/2018

V I S T O :

El presente expediente por el cual se solicita se autorice el
REPARCIALIZADO de la Asignatura "REPRESENTACIÓN ASISTIDA", del
Departamento DISEÑO; y

CONSIDERANDO:

Que cuenta con el aval del Departamento DISEÑO;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA:

EL H, CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Autorizar el REPARCIALIZADO de la Asignatura "REPRESENTACIÓN
ASISTIDA" del Departamento DISEÑO, de acuerdo con la Resolución

255-HCD-2015, para las Carreras de INGENIERÍA MECÁNICA, INGENIERÍA
MECÁNICA ELECTRICISTA, INGENIERÍA AERONÁUTICA, INGENIERÍA
INDUSTRIAL.

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al Departamento
Diseño a fin de notificar a las carreras, al Área Apoyo Administrativo a

la Función Docente, a la Secretaría Académica Área Ingeniería y archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS NUEVE DÍAS DEL MES DE MARZO DEL
AÑO DOS MIL DIECIOCHO.

r-fbí. ¡ng.mfólELLAGG
SECRETADO GENERAL

Í9oM fe Cteikfcs Exudas, fisto y Notnral»
'"',:"tKIOí5!(íC10IIAlíF CÓRDOBA

Á'.gter. Ing. PABLO G. RECABARREN
DECANO

Fnw'lod ili Gemios {«míos físicas y Nalwílss
aiioiiol di Córdoba •

CIONN°134-H.C.D.-2018.-

lársfíeld 1600
eeRDOBA-1 i Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


